



Nr 27.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Ser vi si mus Leg um. . . .

SUWAŁKI, dnia 4^{to} Lipca 1829. roku.

Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 9. Czerwca r. b. Nr. 3426, opierającego się na odezwie Jego Cesarzewickiégó Mości Wielkiego Xięcia KONSTANTEGO CESARZEWICZA, podaie Kommissya Woiewódzka do publiczney wiadomości, iż Rząd Pruski na wprowadzenie wełny z Królestwa Polskiego do Prus na jarmark Wrocławski zezwolił, z warunkiem, aby każdy wprowadzający tęż wełnę, usprawiedliwił świadectwem, iż ta pochodzi z miejsc, gdzie zaraźliwa choroba nie istniała.

Suwałki, dnia 26. Czerwca 1829. r.
Prezes *Mostowski*.

Nr. 3357. 785.
Sekretarz Jłoy *Tomicki*.

Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Z powodu niedoszłych do skutku licytacyi na wydzierżawienie folwarku Podomikańskiego Wiszniewszczyzny, stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowéy Wyznań Religijnych i Oświeccenia Publicznego z dnia 30. z. m. Nr. 3116. Kommissya Woiewódz-

ka ogłasza nowy termin na dzień 15. Lipca r. b. do takowej licytacji, w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej odbyć się mającej na ten przedmiot

Licytacja zacznie się od summy Złt. 600. rocznego kanonu opłacać się winnego, przy dopełnieniu innych gruntowych obowiązków; wzywa się zatem konkurentów, aby w tym terminie, czy to osobiście, lub przez swą deklaracye pisemne, zgłosili się z swą w téj mierze konkurencją, z upewnieniem, iż w przyszłości będą w stanie wystawić rękojmią, która na dotrzymanie warunków zawrzeć się mającego kontraktu wymagana będzie.

Suwałki, dnia 26. Czerwca 1829. r. Nr. 3422. 798.
Prezes *Mostowski.* Sekretarz Jlny *Tomicki.*

Wydział Woyskowy
KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Zawiadamia każdego w szczególności kogo to interessować może, że w dniu 14. Września r. b. zrana o godzinie 11. w miejscu posiedzeń Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego w Suwałkach, odbywać się będzie publiczna licytacja na dostarczenie artykułów opatu i światła w naturze do wszystkich chatni kozackich, w całym Woiewództwie po nadgraniczu od strony Pruskiej położonych, w ciągu roku 1830. do których w ogóle mniej więcej potrzeba będzie całorocznie drzewa 758. sążni pojedynczych, czyli po 108. stop kubicznych trzymających; świece funtów wagi polskiej 12751. poczynając najmniej w zarachowaniu za sążeń drzewa po Złt. 23. gr. 15. a za funt świece po Złt. 1. gr. 5. każdy więc z mających chęć podjęcia się téj entrepryzy, zaopatrzwszy się w wadium najmniej Złt. 300. zgłosi się w terminie i miejscu oznaczonym, gdzie o warunkach licytacyjnych bliżej poinformowanym zostanie.

Suwałki, dnia 26. Czerwca 1829. r. Nr. 27939. 3965.
Prezes *Mostowski.* Sekretarz Jlny *Tomicki.*

Wydział Woyskowy
KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Umieszczając poniżej listę imienną zbiegłych z Obwodu Maryampolskiego spisowych, wzywa Władze Gminne i Mieyskie, aby śledztwo tychże w swych Gminach przedsięwzięty, i w razie ujęcia, do Kommissarza właściwego Obwodu dostawiły.

1. Jana Patynaytysa, mającego lat 20. twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa średniego, włosów światło-blond, czoła niskiego.
2. Mikołaja Kreywenas, mającego lat 22. wzrostu arsz: 2. wersz: 2. twarzy okrągłej, oczu szarych, włosów blond, czoła niskiego.
3. Pawła Skayzgirys, mającego lat 25. wzrostu arsz: 2. wersz: 7. osm: 3. twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego.
4. Jana Jakaytysa, mającego lat 24. wzrostu arsz: 2. wersz: 6. twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego.
5. Jana Sudkusa, mającego lat 20. wzrostu arsz: 2. wersz: 4. osm: 5. twarzy ściągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego.

Suwałki, dnia 27. Czerwca 1829. r. Nr. 20798. 3156.
Prezes *Mostowski.* Sekretarz Jlny *Tomicki.*

Wydział Woyskowy
KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Umieszczając poniżej rysopis zbiegłych z tutejszego Woiewództwa spisowych, wzywa Władze Gminne i Mieyskie, aby śledztwo tychże przedsięwzięty, i w razie ujęcia, do Kommissarza właściwego Obwodu pod ścisłą strażą dostarczyły.

1. Szymon Gudziński, ma lat 21. wzrostu stop 5. cali 4. str. 2. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego.
2. Jan Jankowski, lat ma 28. wzrostu stop 5. cal 1. str. 2. twarzy ściągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła miernego.
3. Jakób Kazimiekaytys, ma lat 27. wzrostu stop 4. cali 4. str: 2. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła miernego.
4. Mateusz Piperys, ma lat 22. wzrostu stop 6. cali 2. str: 2. twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa sporego, włosów blond, czoła miernego.

Suwałki, dnia 25. Czerwca 1829. r. Nr. 27109. 3673.
Prezes *Mostowski.* Sekretarz Jlny *Tomicki.*

Wydział Woyskowy
KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Umieszczając poniżej wyciąg z rodowodu zbiegłego z pułku 7. piechoty liniowej żołnierza Adama Januszki, wzywa Władze Gminne i Mieyskie, aby śledztwo tegoż przedsięwzięty, i w razie ujęcia, do Kommissarza właściwego Obwodu, lub też Kommandanta Żandarmeryi pod ścisłą strażą dostawiły.

Suwałki, dnia 26. Czerwca 1829. r. Nr. 20647. 3163.
Prezes *Mostowski.* Sekretarz Jlny *Tomicki.*

Wyciąg z rodowodu Adama Januszki, żołnierza z pułku 7. piechoty liniowej.
Adam Jenuszko, syn Jerzego i Rozalii, stanu wieyskiego, urodził się w wsi Kom-pocie, w Obwodzie Seyneńskim, Woiewództwie Augustowskim dnia 14. Grudnia 1798. r. twarzy szerokiej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła małego, ma arszyn 2. wersz. 5. osmych 5. wszedł w służbę dnia 1. Grudnia r. 1818 z zaciągu z Woiewództwa Augustowskiego, do pułku 7. piechoty liniowej, beczenny; dnia 22. Kwietnia r. 1829. zbiegł. Za zgodność wyciągu niniejszego z rodowodu pułkowego, świadcze Kapitan *Bobrowski.*

Wydział Skarbowy
KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Nadesłane obwieszczenie przy odezwie Kommissyi Woiewództwa Podlaskiego o odbywać się mianey nie w dniu 1. lecz w dniu 13. Lipca r. b. licytacji na wydzierżawienie dochodów koszernych na rok 1830. Kommissya Woiewódzka poniżej dla wiadomości publiczney umieszcza:

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PODLASKIEGO.
Z mocy rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 27. z. m. Nr. 36052. zawiadamia Kommissya Woiewódzka, iż licytacja na wypuszczenie w administracją dochodów konsumcyjnych i propinacyjnych z miasta Siedlec, z obrębem ic-dno-cwiercio-milowym do niego należącym, odbędzie się nie dnia 1. Lipca r. b. iak to ogłoszono obwieszczeniem z d. 14. Kwietnia r. b. Nr. 15773. w Numerze 17. Dziennika Woiewódzkiego, i w Numerach 110. 112. i 116. Gazety Warszawskiej zamieszczonem, lecz dnia 13. Lipca r. b. Na który to termin mający chęć podjęcia się téj administracji, zaopatrzeni w summe Złp. 8378. gr. 27. na wadium, i w dowody odpowiedzialności, o godzinie 10. zrana w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej stawić się zechcą.

Siedlce, dnia 1. Czerwca 1829. r. Nr. 28246. 19318.
Za Prezesa (podp.) *T. Malawski. K. S.* Sekretarz Jlny (podp.) *Kasperowicz.*
Wóyci po Gminach obwieszczenie to zwykłym sposobem ogłoszą.
Suwałki, dnia 19. Czerwca 1829. r. Sekretarz Jlny *Tomicki.*
Prezes *Mostowski.*

Li s t y G o ń c z e.

Nr. 28248. 3815. 1. Antoni Wolski, urodzony w mieście Izbicy. lat 35. mający, wzrostu wysokiego, twarzy okrągłej, chuderlawy, nosa miernego, oczu niebieskich, włosów jasno-blond, w czasie ucieczki był ubrany w sukmanę granatową połataną, kapelusz chłopski stary, bóty na nogach chłopskie, obwiniony o kradzież i podpalenie wsi Szczekowa, zbiegł w transporcie do Sądu Policji Prostey Powiatu Kowalskiego, w Obwodzie Kowalskim.

2. Józef Stadnicki, lat ma 60. wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, włosów blond, faworytów siwych, nosa miernego, miał na sobie kapotę starą koloru czarnego, czapkę z siwym baranem, zabrawszy żonie swę 3. ruble i bielizny sztuk 28. zbiegł nocną porą w miesiącu Listopadzie r. z. ze wsi Wyleczyna, Obwodu Warszawskiego.

3. Zelik Lewkowicz, Jankiel Lewkowicz, Judka Tekman, dłużni podatek rekrutowy, piegowy z roku 1823. Złt. 3. i z roku 1824. Złt. 6. drugi dłużny tenże sam podatek i z tęże epoki trzeci z roku 1824. dłużny Złt. 3. wszyscy zbiegli z Gm: Ekon: Wamowskię.

4. Franciszek Cygański, rodem z Obwodu Kujawskiego, wyrobnik, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, nosa dużego, oczu niebieskich, włosów rudawych, o przecho-wywanie dezterera obwiniony, zbiegł z Gminy Ekonomii Gostyńskię, w Woiewództwie Mazowieckim.

5. Franciszek Pawłowski, z wsi Tumu, Ekonomii Brysk, Obwodu Łęczyckiego zbiegł, obwiniony o kradzież sanek i klaczy gniadę około lat 15. mający, lat ma 30. wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, włosów ciemno-blond, i włosów także, nosa miernego, ubiera się w frak lub surdut granatowy, spodnie także, oraz inne skórą podszyte, płaszcz szaraczkowy o jednę pelerynie, futro ordynaryjne, suk-nem poszyte, z wypustkami siwych baranków, czapkę i bóty dobre, pisze po polsku i mówi po polsku i po niemiecku.

6. Piotr Skobel, służący, zbiegł z miasta Kłodawy, Obwodu Łęczyckiego, obwi-niony o kradzież 2. rubli, płaszcz szaraczkowego z zielonym kołnierzem i wypustka-mi zielonemi, surdut mundurowy zielony z axanitnym kołnierzem, spodnie zielone su-kienne, dwie par bótow, i dwie par koszul, ma lat 32. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa długiego, włosów blond, rodem z wsi Błonia, Obwodu Łęczyckiego — mają być śledzeni, i w razie ujęcia do Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego dostawieni.

Nr. 28247. 3816. Z kościoła parafialnego Radziwie, w Obwodzie Gostyńskim, dnia 26. Lutego r. b. w nocy skradzione zostały rzeczy: 1. Kociotek mosiężny do aspersyi. 2. Krzyż cynowy od wywodów ręczny. 3. Tackę cynową małą do chrztu. 4. Ampółki trzy cynowe potrojne do chrztu. 5. Ampótkę cynową. 6. Pudółko miedziane do Hostyów. 7. Nożyczki do wystrzygania Hostyów. 8. Łodkę mosiężną pobielaną. — 9. Firanę gazową białą. 10. Korporatów 4. 11. Firanek z obrazów od processyi 4. pary. 12. Ceratę z ołtarza wielkiego. 13. Netun adamaszkowe ciemne od kielicha. 14. Komżow 2. 15. Lichtarz cynowy w mierze stołowego. 16. Karbonę drewnianą okutą i z kłódkami dwoma razem i z pieniędzmi; prócz tego Cemborium na wielkim ołta-tarzu wyłamane gwałtownie, drzwi do zakrystyi odbite, przez co obydwie te registra zostały uszkodzone. Rzeczy te, iak równie i sprawcy kradzieży śledzonymi być mają, i w razie wyśledzenia, do Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego dostawionemi.

Nr. 27526. 3710. Jan Kucharski, rodem z Kierzna, Xięztwa Poznańskiego, wzro-stu średniego, twarzy szczupłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów czarnych, po-deyrzany o fałszowanie monety, który osadzony w więzieniu miasta Wielunia, z tako-wego zbiegł; ma być śledzony, i w razie ujęcia, do Kommissyi Woiewództwa Kali-skiego dostawiony.

Nr. 27534. 3711. Łukasz Żukowski, v. Żukowicz, lat ma 25. wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, włosów blond, nosa zadartego, zbiegł w czasie tran-sportu; ma być śledzony, i w razie ujęcia, do Kommissyi Woiewództwa Płockiego dostawiony.

Sąd Policji Poprawczey Wydziału Kalwaryyskiego.

Wzywa wszelkie Władze Cywilne i Wojskowe, oraz prywatne osoby, ażeby na zbiegłego z aresztu inkwizycyjnego Maryampolskiego Jerzego Podziuwajtysa, o oszu-stwo i zbrodnią krzywoprzysięstwa przekonanego, pilne miały oko, śledzić i poymać onego staraty się, a ujętego pod nuyściślejszą strażą od ucieczki zabezpieczonego, do Sądu tuteyszego dostawić raczyły. Tenże Jerzy Podziuwajtys ma lat 21. rodem z wsi Przewoźników, Gminy Kidulskię, Obwodu Maryampolskiego, jest urody średnię, bu-dowy ciała szczupłej, włosów na głowie blond, czoła miernego, oczu niebieskich, twarzy ściągłej, szczupłej, nieco ospowatę, nosa ściągłego, ostrego. bez żadnę za-rośli na twarzy, mówi tylko ięzykiem litewskim, żadnych znaków na ciele niemający, ubrany w siermięgę noszoną z sukna samodziatowego szarą, koszulę i spodnie z pło-tna roboty domowę, grube, kaftanik czyli kamizelkę koloru ciemnego, bóty z skóry juchtowę czarnę, nowe, kapelusz stary, obwiązany sznurkiem pstrokatym włóczkowym. w Kalwaryi, dnia 26. Maia 1829. roku.

J a b ł o n o w s k i.

D a b r o w s k i.

Sąd Policji Poprawczey Wydziału Zamoyskiego.

Wzywa wszelkie Władze Cywilne i Wojskowe, nad bezpieczeństwem kraju czuwa-jące, aby Ignacego Czworonogciwskiego, professyi szewckię, ze wsi Kassyan, Powiatu Krasnostawskiego, Wdzstwa Lubelskiego, o zbrodnią kradzieży gwałtownę w towarzy-stwie poszlakowanego, śledziły, i wysledzonego do Sądu tuteyszego odstawić polecily. Rysopis iego, ile pamięcią obiać można było, jest następujący: ma lat 44. twarzy bladę, okrągłej, nosa małego, wzrostu średniego, budowy ciała dosyć dobrę, czarno zarasta, umie nieco czytać.

Janów, dnia 13. Maja 1829. r.

Sędzia Prezydujący Szaniawski.

Nowiński.

Sąd Policji Poprawczey Wydziału Zamoyskiego.

Wzywa wszelkie Władze, tak Cywilne, iako i Wojskowe, nad spokojnością i bez-piecznictwem powszechnem kraju czuujące, aby na Antoniego Głuszkę, o zbrodnią za-bóystwa prawnie poszlakowanego, a z więzienia inkwizycyjnego z dnia 22. b. m. i r. zbiegłego, baczne oko miały, tegoż ująć, i ujętego pod mocną strażą dostawić staraty się. Rysopis obwinionego jest następujący: Antoni Głuszko, włościanin z wsi Wolki Ło-sinieckię, w Powiecie Tomaszowskim, Woiewództwie Lubelskiem położonę, lat ma 37. twarzy ściągłej, dziobatę, oczu czarnych, włosów ciemnych, nosa dużego, wzrostu wysokiego, skaleczony dawnię w lewą rękę około wielkiego palca, ubrany w czarną sukmanę.

w Janowie, dnia 27. Maja 1829. r.

Sędzia Prezydujący Szaniawski.

Nowiński.

Sąd Policynny Powiatu Tykocińskiego.

Wzywa wszelkie Władze, tak Cywilne, iako też i Wojskowe, aby Franciszka Grabo-wskiego, alias Michalczuka, o zbrodnią kradzieży gwałtownę obwinionego, i razy kilka za rozmaite kradzieże sądzonego; rodem ze wsi Domanowa, Obwodu Białostockiego, Po-wiatu Bielskiego, Państwa Rossyyskiego, w wieku około lat 40. wzrostu miernego, twa-rzy okrągłej, mocno ospowatę, nosa pociągłego, czoła niskiego, oczu burch, włosów

na głowie ciemno-blond obrzadnych, na wusach rudych, odzianego w kapotę sukna siwego prostego, taśmami wełnianymi obłożony, kaftanik wełniany biały dziany, spodnie sukna cienkiego szaraczku, boty dobre, czapkę z uszami z baranka czarnego, wierzchem sukna ciemno-granatowego, kamizelkę sukna szaraczku iasnego; na dniu 20. Maja 1829. r. z więzienia detencyynego Tykocińskiego w kaydanach zbiegłego, i wielce publiczności niebezpiecznego, ściśle w każdym mieyscu śledziły, a po wysłedzeniu do Sądu Policji Poprawczey Wydziału Łomżyńskiego, do miasta Łomży dostawily.

Tykocin, dnia 26. Maja 1829. r.

Podśdek Zaleski,

Olszewski.

Sąd Policji Poprawczey Wydziału Łomżyńskiego.

Zawiadania kogo to interessować może, iż w depozycie Sądowym znajduie się koń maści gniadéy, stary, który osobie podeyrzaney został odebrany; ktokolwiek więc mieni się być właścicielem tegoż, zechce z dowodami legitymacją dostarczającami, w ciągu miesiąca od daty niniejszego wezwania się zgłosić, inaczey bowiem koń sprzedany, a ilość zebrana na Skarb obrócona zostanie.

Łomża, dnia 13. Maja 1829. r.

Sędzia Prezydujący Wyrzykowski.

Zygryd.

Sąd Policji Poprawczey Obwodu Warszawskiego, Wydziału I.

Podacie do publiczney wiadomości, iż w roku 1804. lub 1805. czyli też w roku 1808. lub 1809. naciaki Ludwik z nazwiska niewiadomy, lat w ówczas około 6. mający, i na pensyi u Ludwika Schmidta przy ulicy Bednarskiéy, w domu Karmelitanek w Warszawie w ówczas mieszkającego, zostaiący, bawiac się porą zimową z kolegami swemi przed domem, w którym pensya Schmidta znajdowała się, był przez pewnego szlachcica z Woiewództwa Płockiego wzięty do sanek, w celu wskazania temu szlachcicowi drogi do Wisły, która w ówczas stała. Inni koledzy Ludwika z nazwiska niewiadomego, wsiedli za też sanki, a gdy już do Wisły zbliżali się, że sanek zeszkozczyli, szlachcic zaś ów uwiozł Ludwika z nazwiska niewiadomego, do wsi, w której zamieszkiwał, tam go do naylichszych użył postug, tak, iż teraz Ludwik zniewolonym iest służbą się trudnić. Wypadek ten iest w prawdzie tak wyjaśnionym, iak powyżey opisanym został, lecz ani famillii Ludwika, ani jego nazwisko, ani pobyt Schmidta u którego Ludwik zostawał na pensyi, równie iak i pobyt żony jego, która potem weszła w powtórne śluby z Józefem Pasiewiczem, Professorem naprzód w Piotrkowie, a następnie w Kaliszu, nareszcie nazwiska i pobyt teraznieyszy tych kolegów Ludwika z nazwiska niewiadomego, którzy z nim razem za sanki owego szlachcica wsiedli, przez dotychczasowe śledztwo sądowe wykryte nie zostały; Sąd przeto wzywa wszystkich, którzyby wiadomości iakie w tym przedmiocie, mianowicie, bądź o samym wypadku, bądź o familli i nazwisku uwiezionego, bądź o pobycie Schmidta lub jego żony, z powtórnych ślubów, Pasiewiczowey, bądź nareszcie o nazwiskach i pobycie kolegów Ludwika w ówczas na pensyi u Schmidta zostaiących, posiadać mogli, aby takowe iako do śledztwa Sądowi potrzebne, Sądowi naszemu udzielili.

W Warszawie, dnia 6. Czerwca 1829. r.

Sędzia Prezydujący Raciborski.

Jasiński.

Trybunał Cywilny pierwszey Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II.

Podacie do publiczney wiadomości, iż w skutek prosby przez Patrona Świętosławskiego, w imieniu Fabiana Radkiewicza dnia 27. m. i r. b. uczynioney, termin do uregulowania hipoteki nieruchomości w mieście Woiewódzkim Suwałkach przy ulicy da-

wuléy Filipowską, a teraz Kowieńską zwaney, pod Numerami Księgi Ludności 195. i Towarzystwa Ogniowego 190. w Powiecie Dąbrowskim, Obwodzie i Woiewództwie Augustowskim leżący, na dzień 28. Września r. b. godzinę 4. z południa przeznaczonym został. — Wszyscy więc, mający prawo własności lub inne rzeczowe tézże nieruchomości tyczące się, stawić się zechcą w terminie tym w mieście Suwałkach w Kancellaryi hypoteczney przed Rejentem Zapiorkiewiczem, który do téy czynności iest delegowanym; niestawiający zaś w dniu powyżey oznaczonym, i aż do dnia 8. Października r. b. w którym dzieło regulacyi zatwierdzonem być ma, sami sobie przypiszą winę, iczeli w prawach swoich prekludowanemi będą.

Działo się w Suwałkach, dnia 29. Maja 1829. r.

Prezes Chwalibóg.

Sekretarz Miculewicz.

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II.

Na żądanie sukcesorów ś. p. Leona Bobra, podacie do wiadomości, iż w dniu 19. Lipca r. b. o godzinie 10. zrana w mieście Suwałkach przy ulicy Nowy rynek, odbędzie się licytacya różnych kosztowności: srebra stołowego, mebli, garderoby, bielizny, pościeli, naczyń kuchennych, powozów, zaprzęgów, koni, inwentarza żyjącego, iak niemniéy innych ruchomości do masy spadkowej po wspomionym Leonie Bohrze należących.

w Suwałkach, dnia 30. Czerwca 1829. r.

J. Zapiorkiewicz.

Komora Celna II. rzędu Bogusze, w Woiewództwie Augustowskim.

Podacie do publiczney wiadomości, iż w dniu 17. Marca r. b. pomiędzy wsią Rydzewem a Przestrzelami, przez kozaków Michayła Uszakowa, Klimy Chartamowa, Fiedota Katelnikowa, Jakowa Zofotarewa i Fiedota Łahutina, zabrane, i do tuteyszey Komory do postępowania fiskalnego dostarczone zostały towary następujące:

1. W trzech barytkach araku garcy 7. $\frac{1}{2}$.

2. Wina Francuzkiego ordynaryynego w iednéy barytce garcy 2. $\frac{1}{2}$.

Gdy podług doniesienia dostawiających, osoby przemyciające ucieczką z powodu ciemnéy nocy ratowały się i dościgniętami niezostały; Komora przeto wzywa niniejszym niewiadomego powyższych obiektów właściciela, aby w przeciągu czterech tygodni od daty dzisiejszey do tuteyszey Komory zgłosił się, i własność swą udowodnił, w przeciwnym bowiem razie zaocznie z nim postąpioną zostanie. Wzywa oraz Komora wszystkich, którzyby iakiekolwiek szczegóły w obecnym przedmiocie, mianowicie o właścicielu towarów, lub defraudantach i ich współnikach, tudzież o niezupełném dostawieniu towarów wiadomości posiadali, aby w tymże przeciągu czasu do tuteyszey Komory lub do Kommissyi Woiewódzkiéy doniesienia swe bez użycia stempla, stawili się, lub też przez korespondencyą na papierze prostym uczynili, i w téy okoliczności, a nadewszystko świadków zadyktowali.

w Boguszach, dnia 26. Czerwca 1829. r.

Dąbrowski.

Moderowicz.

Komora Główna Celno-Konsumowa Woiewództwa Augustowskiego.

Podacie do publiczney wiadomości, iż z dnia 19 na 20. b. m. i r. około godziny 2. po północy pod miastem Suwałkami przy mogiłkach żydowskich, przez Stanisława Kurmaszewskiego i Józefa Słowikowskiego, mieszkańców Suwałskich zabrane, i do tuteyszey Komory Konsumowey do postępowania fiskalnego wspólnie z Kozłowskim strażnikiem dochodów skarbowych tabacząych dostawione zostały 14. głów cukru fan-

tów 170. wazące. Gdy podług doniesienia dostawiających, osoby przemycające ncieczką ratowały się, i dościgniętemi nie zostały; Komora Konsumowa przeto wzywa niniejszém niewiedomego powyższego obiektu właściciela, ażeby w przeciągu czterech tygodni od daty dzisiejszój do tutejszój Komory Konsumowój zgłosił się, i własność swą udowodnił, w przeciwnym bowiem razie zaocznie z nim postąpiono zostanie.

Wzywa oraz Komora Konsumowa wszystkich, którzyby iakiekolwiek szczegóły w obecnym przedmiocie, mianowicie o właścicielu towarów lub defraudantach i ich współnikach, tudzież o niezupełném dostawieniu towarów wiadomości posiadali, aby w tymże przeciągu czasu do tutejszój Komory Konsumowój lub do Kommissyi Woiewódzkiej doniesienia swe przez korespondencją bez użycia stempla uczynili, lub też osobiście stawili się, i w tém okoliczności, a nałewszystko świadków zadyktowali.

Suwałki, dnia 20. Czerwca 1829. r.

Piechowski.

Niniewski.

Hłasko.

Urząd Kontrolli handlu Sereje.

W następstwie obwiezczenia swego daty 24. Października r. z. Nr. 245. w Gazecie Warszawskiej i Dzienniku Woiewódzkim Nr. 46. 1828. r. zamieszczonego, zawiadamiając niniejszém niewiedomego z pobytu i nazwiska właściciela towarów i obiektów pod dniem 25. na 26. Września 1828. r. w miejscu nad rzeką Niemnem przez strażników Celnych Walentego Kmińskiego i Jana Siwickiego zabranych, iż też towary lub rzeczy, iako to: pięć beczek soli Krymskiej, funtów Warszawskich 1131. wyrokiem Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego na dniu 30. Stycznia r. b. zapadłym, na konfiskatę skazane zostały. Ostrzega Urząd właściciela skonfiskowanych obiektów, iż jeżeli w przeciągu czterech tygodni od daty ogłoszenia od wyroku powyższego rekursu, który do Kommissyi Rządowój Przychodów i Skarbu ma być wystósowany, do tutejszego Urzędu nie złoży, wyrok ten za prawomocny uważanym, i do ekucyi doprowadzonym zostanie.

Sereje, dnia 13. Czerwca 1829. r.

Miklaszewski.

UWIADOMIENIE SPADKOWE.

Po śmierci Józefa Lipińskiego, właściciela summy kapitalnej Czerwonych Złotych tysiąc, na dobrach Tykocinie, w Powiecie Tykocińskim, Woiewództwie Augustowskim położonych, w dziale IV. pod Nr. 14. zahypotekowanój, w dniu 23. Września r. b. nastąpionój, otwartym został spadek; celem więc przepisania tytułu własności wspomnionój wierzytelności na imie spadkobierców, wyznacza się termin prekluzyjny na dzień 16. Grudnia 1829. r. z wezwaniem stron interessowanych, iżby się w tym terminie z tytułami urzędowemi, prawa ich usprawiedliwiającemi, osobiście, lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie umocowanego, przed podpisanym Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiój Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału I. w mieście Łomży, w miejscu iego urzędowania, pod skutkami prekluzyi, prawem Seymowém o hypotekach z roku 1818. postanowionemi, stawily.

w Łomży, dnia 9. Grudnia 1828. roku.

Antoni Korzeniowski, P. Z. W. A.

DODATEK

DODATEK

do Dziennika Urzędowego Woiewództwa Augustowskiego, Nru 27.

SUWAŁKI, dnia 4. Lipca 1829. roku.

Urząd Leśny Maryampol.

Podaje do wiadomości, iż na sprzedaż drzewa z lasku Budziszki zwanego pod folwarkiem tegoż nazwiska położonego, a drzewem olszowém zarostłego, w dniu 27. Lipca r. b. w urzędzie Wójta Gminy Witkowyszki odbędzie się licytacja; wartość drzewa w tymże lasku znajdującego się, podług oszacowania wynosi sumę Złp. 556. gr. 20. i od téj licytacja rozpoczęta będzie. — Przystępujący do licytacji winni są złożyć na vadium $\frac{1}{4}$. część summy wartość tego drzewa stanowiącój; o innych zaś warunkach w każdym czasie wiadomość powziąć można w Urzędzie Leśnym.

Wzywa przeto WW. Wójtów Gmin, i Burmistrzów miast, aby o powyżej rzeczonój licytacji od siebie mieszkańców uwiadomić, i atesta z ogłoszenia Urzędowi tutejszemu nadesłać raczyli.

Warnabuda, dnia 19. Czerwca 1829. r.

R. Stańszewski, Nadleśny.

Woytkiewicz.

Z powodu nastąpionój w dniu 24. Października 1824. roku śmierci Mustafy Baranowskiego, dziedzicą dóbr Półkalnie Litera A. w Powiecie Kalwaryjskim, Woiewództwie Augustowskim leżących; podaje się do publicznej wiadomości, iż w myśl Artykułu 127. Prawa Seymowego o przywilejach i hypotekach z roku 1818. termin roczny do przepisania tytułu własności dóbr tychże na dzień 15. Kwietnia 1830. r. godzinę 10. zrana, w Suwałkach w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Rejenta przeznaczonym został.

Suwałki, dnia 2. Marca 1829. r.

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiój Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II.

Wincenty Jan Miculewicz.

UWIADOMIENIE SPADKOWE.

Z powodu śmierci Leona Śmiarowskiego, właściciela w $\frac{1}{4}$ częściach dóbr ziemskich Zabiele Białystok część G. w Powiecie Biebrzańskim, Obwodzie i Woiewództwie Augustowskim leżących, wyznaczonym został termin prekluzyjny do legitymacyi pretendentów tego spadku w Kancellaryi Ziemiańskiój podpisanego Rejenta tegoż Woiewództwa w Łomży na dzień 21. Kwietnia 1830. roku; wzywa przeto tychże, aby się w rzeczonym terminie stawili, i prawa swoje udowodnili, gdyż inaczej prekludowani zostaną. Gdy zaś razem i stan hypotecznój dóbr Zabiele Białystok, część G. z przyległościami na początku wymienionych, regulowanym być ma, wzywa się również wszystkich wierzycieli realnych tychże dóbr, aby się w rzeczonym terminie stawili, i praw swoich pilnowali, inaczej przyjętém zostanie, że przeciw regulacyi ich, nie mają nic do nadmienia.

Łomża, dnia 3. Kwietnia 1829. roku.

Wincenty Klimontowicz, R. K. Z. W. A.

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II.

Na skutek rozwiniętego postępowania spadkowego po zeszléy Maryannie de Roessu Borewiczowéy, wierzycielce summy 40000. na dobrach Kleywy, w Powiecie Seyneńskim, Woiewództwie Augustowskiém położonych, pod Nr. 5. hypotecznie zabezpieczonéy; podaje do wiadomości publicznéy, iż w celu przeniesienia téy summy na imie iéy sukcesorów, przernacza się termin na dzień 19. Lutego 1830. r. w którym o godzinie 10. zrana osoby interessowane w Kancellaryi podpisanego Rejenta w mieście Woiewódzkiém Suwałkach z prawami do téy summy pod prekluzyą stawić się mają.

Suwałki, dnia 18. Lutego 1829. r.

(podpisano) *Jan Zapiorkiewicz.*

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II.

Z powodu zeyścia Anny z Ganturów Filipeckiéy, wierzycielki summy Czerwonych Złotyeh pięćset dwadzieścia pięć, na dobrach Sztabinie, w Powiecie Dąbrowskim, Woiewództwie Augustowskiém położonych, pod Nr. 2. zapisanéy, rozwinięte zostało co do téy summy postępowanie spadkowe; w celu więc uregulowania tytułu własności wspomionéy summy na imie iéy sukcesorów, przernacza się termin na dzień 1. Marca 1830. r. w którym osoby interessowane w Kancellaryi podpisanego Rejenta w mieście Woiewódzkiém Suwałkach pod prekluzyą ich praw stawić się mają.

Suwałki, dnia 26. Lutego 1829. r.

(podpisano) *Jan Zapiorkiewicz.*

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II.

Zawiadamia osoby interessowane, iż po zeyściu Dawida Nidersztetter, toczy się postępowanie spadkowe co do summ Złtp. 7.000. na dobrach Szukle pod Nr. 1. powtóre Złtp. 18000. na dobrach Kregzdzie, pod Nr. 1. i w końcu co do summy Złtp. 2900. także pod Nr. 1. w Rubryce zlewków na dobrach Skordupiany hypotecznie zabezpieczonych; i że w skutek tego termin do przeniesienia tytułu własności rzeczonych summ na iego sukcesorów, przernacza się na dzień 20. Lutego 1830. r. w którym interessanci z prawami sobie służącemi w Kancellaryi podpisanego Rejenta w mieście Woiewódzkiém Suwałkach o godzinie 10. zrana pod prekluzyą tychże praw stawić się powinni.

Suwałki, dnia 18. Lutego 1829. r.

(podpisano) *Jan Zapiorkiewicz.*